

# HEJ Industri ApS

Norddalsvej 4, Hvirring, 8762 Flemming

CVR-nr. 31 26 52 82

## Årsrapport

**1. maj 2016 - 30. april 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. september 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Henrik Jensen', written over a horizontal line.

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HEJ Industri ApS Norddalsvej 4, Hvirring 8762 Flemming
	CVR-nr.: 31 26 52 82
	Stiftet: 14. februar 2008
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	Skandia Knive A/S, Hørning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er industrivirksomhed gennem besiddelse af anparter og aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.811 t.kr. mod 6.307 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.514</b>	<b>-43.450</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.965.597	6.637.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.454	149.642
Andre finansielle indtægter	0	2.578
1 Øvrige finansielle omkostninger	-397.268	-536.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.836.269</b>	<b>6.209.688</b>
Skat af årets resultat	-25.443	97.469
<b>Årets resultat</b>	<b>8.810.826</b>	<b>6.307.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	6.810.826	3.807.157
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.810.826</b>	<b>6.307.157</b>

## Balance 30. april

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.700.000	22.700.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.700.000</u>	<u>22.700.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.700.000</u></b>	<b><u>22.700.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.553.667	3.078.747
	Udskudte skatteaktiver	0	52.459
	Tilgodehavende selskabsskat	172.924	240.522
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	259.578	0
	Andre tilgodehavender	344.716	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	514
	Tilgodehavender i alt	<u>7.330.885</u>	<u>3.372.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.501</u>	<u>3.501</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.334.386</u></b>	<b><u>3.375.743</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.034.386</u></b>	<b><u>26.075.743</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	17.645.669	10.834.843
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>19.770.669</u></b>	<b><u>13.459.843</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	4.250.000	5.250.000
	Anden gæld	4.000.000	4.578.423
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.250.000</u>	<u>9.828.423</u>
4	Gældsforpligtelser	1.000.000	2.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	773.760
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12.750
	Anden gæld	967	967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.013.717</u>	<u>2.787.477</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.263.717</u></b>	<b><u>12.615.900</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.034.386</u></b>	<b><u>26.075.743</u></b>
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
6	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	397.268	536.386
	<b>397.268</b>	<b>536.386</b>

<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2016	22.700.000	22.700.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017</b>	<b>22.700.000</b>	<b>22.700.000</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Skandia Knive A/S, Hørning	100 %	16.126.767	2.626.767

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	10.834.843	2.500.000	13.459.843
Resultatdisponering	0	6.810.826	2.000.000	8.810.826
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
<b>Egenkapital 30. april 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>17.645.669</b>	<b>2.000.000</b>	<b>19.770.669</b>

### 4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 30/4 2017	Gæld i alt 30/4 2016
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	0	5.250.000	7.250.000
	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>5.250.000</b>	<b>7.250.000</b>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitutter har selskabet stillet pant, pålydende t.kr. 500, i aktier i Skandia Knive A/S.

Selskabet kautionerer for mellemværende mellem pengeinstitutter og Skandia Knive A/S.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.